

Krasnystaw, dnia 20 października 2017 r.

SMK.271.2.1.2017

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający - Miasto Krasnystaw - prowadzący postępowanie pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia na potrzeby realizacji projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia w szkołach podstawowych w Krasnymstawie” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść otrzymanych zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dostarczony system operacyjny był fabrycznie nowy, wcześniej nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, ale musi być zainstalowane fizycznie na każdym komputerze.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA) o ile producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie jego autentyczności. **Wykonawca jest zobowiązany do dostawy legalnego oprogramowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.**

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

Zamawiający w momencie odbioru towaru nie przewiduje zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania (choć w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do legalności oprogramowania jej nie wyklucza). **Wykonawca jest zobowiązany**

do dostawy legalnego oprogramowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru (choć w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do legalności oprogramowania jej nie wyklucza). **Wykonawca jest zobowiązany do dostawy legalnego oprogramowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.**

Powyższe zmiany należy traktować jako integralną część SIWZ.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

SEKRETARZ MIASTA
Krzysztof Gałan